
Tln.6Sporthalle Wimpassin 23.04.2017Männer U12 für die Altersklassen U12, - 46 kg NÖ Landesmeisterschaft

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

MELCHER Noa

NEUMAYR Flori

IDRISOV Islam

NÖ:UJC Raika Bad Pira

NÖ:JK Krems

NÖ:JC Neunkirchen

Finale
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NÖ:JC Neunkirchen

NÖ:JC Wimpassing

NÖ:JC Klosterneuburg
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Vorrundenkämpfe bis Finale

01 FRÜHWIRTH Nils

MELCHER Noah

05 MELCHER Noah

03 AIVAZOV Kamil

MELCHER Noah

02IDRISOV Islam

ARSLAN Hozan

06ARSLAN Hozan

ARSLAN Hozan

04NEUMAYR Florian

08

NEUMAYR Florian

07

AIVAZOV Kamil

ARSLAN Hozan

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

NÖ:UJC Raika Bad Pira NÖ:JC Neunkirchen

NÖ:JC NeunkirchenNÖ:JC Klosterneuburg

Trostrunde

FRÜHWIRTH Nils

FRÜHWIRTH Nils

NEUMAYR Florian

NEUMAYR Florian

IDRISOV Islam

IDRISOV Islam

AIVAZOV Kamil

IDRISOV Islam
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